
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 354 

din 9 septembrie 2008 

 

 

Privind predarea sectorului de drum judeţean DJ 108 km 1+650 - 58+550, 

Huedin-Călata-lim. Jud.Cluj, din domeniul public al judeţului Cluj şi din administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj, prin Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi 

Privat al Judeţului Cluj, în domeniul public al statului şi în administrarea Ministerului 

Transporturilor, în vederea realizării 

 activităţilor de interes naţional de către Compania Naţională de Autostrăzi şi  

Drumuri Naţionale din România - S.A., precum şi încadrarea acestuia în  

categoria funcţională a drumurilor naţionale 

 

 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

            Având în vedere prevederile Hotărârii Guvernului nr. 928/20.08.2008, privind 

preluarea unui drum judeţean din domeniul public al statului şi din administrarea Consiliului 

Local al Oraşului Huedin, judeţul Cluj, din domeniul public al judeţului Cluj şi din administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj, prin Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat 

al Judeţului Cluj, şi din domeniul public al judeţului Alba şi din administrarea Consiliului 

Judeţean Alba în domeniul public al statului şi în administrarea Ministerului Transporturilor, în 

vederea realizării activităţilor de interes naţional de către Compania Naţională de Autostrăzi şi 

Drumuri Naţionale din România - S.A., precum şi pentru încadrarea acestuia în categoria 

funcţională a drumurilor naţionale: 

            În temeiul drepturilor conferite prin articolul 106 din Legea 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

D I S P U N E : 

 

        Art. 1.  Se numeşte comisia pentru semnarea Protocolului de predare - preluare şi a 

procesului verbal de constatare şi identificare a sectorului de drum judeţean DJ 108 km 1+650 - 

58+550, Huedin-Călata-lim. Jud.Cluj, din domeniul public al judeţului Cluj şi din administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj, prin Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat 

al Judeţului Cluj, în domeniul public al statului şi în administrarea Ministerului Transporturilor, 

în vederea realizării activităţilor de interes naţional de către Compania Naţională de Autostrăzi şi 

Drumuri Naţionale din România - S.A., precum şi încadrarea acestuia în categoria funcţională a 

drumurilor naţionale, în urmatoarea componenţă: 



 

 Preşedinte: - Berche Ioan -  director general al Regiei Autonome de Administrare a  

Domeniului Public şi Privat a Judeţului  Cluj 

 

 Membrii: - Szilagyi Maria - sef birou Administrare, Exploatare Drumuri din cadrul 

Regiei Autonome de Administrare a  Domeniului Public şi Privat a Judeţului  Cluj  

        - Juncan Marius - consilier în cadrul Serviciului Lucrări şi Achiziţii 

Publice al Consiliului Judeţean Cluj 

                - Trif Ioan - consilier în cadrul Serviciului Agenti Economici al 

Consiliului Judeţean Cluj 

                            -  Iliescu Ştefan - Eduard - consilier juridic în cadrul 

Serviciului Juridic-Contencios al al Consiliului Judeţean Cluj 

 

 Secretar:  - Magradean Juliette - inginer în cadrul Regiei Autonome de 

Administrare a  Domeniului Public şi Privat al Judeţului  Cluj  

 

 

        Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează Regia 

Autonomă de Administrare a  Domeniului Public şi Privat a Judeţului  Cluj şi persoanele 

nominalizate. 

 

 

 

 

                   PREŞEDINTE                                                            

Avizat: 

                       Alin Tişe                                             SECRETAR 

AL JUDEŢULUI 

                                                                                            

Măriuca Lucreţia Pop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


